
Stavba:
Objekt:
Část:

SOUPIS PRACÍ ( příloha č.2)
Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu OŘ OVA 2023-2024 - ST Ostrava 
ST Ostrava 
TO Studénka

TO Studénka

na měsíc: Červen 2024
Správa železnic, státní organizace
CTB, a.s. Praha 4 - Chodov, Hrudičkova 2114/2, PSČ 14800

Č.p. Kód položky Popis MJ Cena
jednotková

Množství
celkem Cena bez VRN Žst./ trať Kolej / výhybka

Provoz / 
výluka 
(datum)

Zajištění výluky/ 
datum, od -do VON 1 VON 3 poznámka

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1750,00 Sedlnice 
předjízné koleje TK PROVOZ

p ra v á v á  s tra n a  k m  6 ,5 5 0 - 

7 ,0 5 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1640,00 Sedlnice 
předjízné koleje TK PROVOZ

levá  s tra n a  k m  6 ,6 9 0 - 

7 ,1 0 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1890,00 Sedlnice 
přediízné koleje TK PROVOZ p ra v á v á  s tra n a  k m  6 ,3 3 0 - 

6 ,5 4 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 420,00 Sedlnice 
přediízné koleje TK PROVOZ pra vá  s tra n a  k m  6 ,3 0 0 - 

6 ,3 6 0

6 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 5495,00 Sedlnice 
předjízné koleje TK PROVOZ

levá  a  p ra vá  s tra n a  vše 

p o seče né  o d k l id i t  km  

6 ,3 0 0 -7 ,1 0 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1675,00 Sedlnice-výh
Bartošovice TK PROVOZ levá  s tra n a  k m  6 ,0 0 0 - 

6 ,5 3 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 2250,00 výhybna
bartošovice TK PROVOZ p ra v á  s tra n a  u  k .č.102 k m

4 ,4 5 0 -5 ,2 5 0

9 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 2250,00 výhybna
bartošovice TK PROVOZ

p ra v á  s tra n a  u  k .č.102 k m

4 ,4 5 0 -5 ,2 5 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1600,00 Studénka-výh
Bartošovice TK PROVOZ

levá  s tra n a  k m  3 ,7 5 0 - 

4 ,1 5 0

9 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1600,00 Studénka-výh
Bartošovice TK PROVOZ

levá  s tra n a  k m  3 ,7 5 0 - 

4 ,1 5 0

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 1600,00 Studénka-výh
Bartošovice TK PROVOZ pra vá  s tra n a  k m  3 ,7 5 0 - 

4 ,1 5 0

9 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 1600,00 Studénka-výh
Bartošovice TK PROVOZ

pra vá  s tra n a  k m  3 ,7 5 0 - 

4 ,1 5 0

5 5904005120 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím 
adaptérem ha 3,20 Studénka-

Suchdol TK1 PROVOZ Bude upřesněno

5 5904005120 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací s mulčovacím 
adaptérem ha 1,20 Studénka-

Suchdol TK2 PROVOZ Bude upřesněno 

Bude upřesněno 

Bude upřesněno 

Bude upřesněno 

Bude upřesněno

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 12100,00 Studénka-
Suchdol TK2 PROVOZ

3 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 5200,00 Studénka-
Suchdol TK1 PROVOZ

6 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 17300,00 Studénka-
Suchdol TK1,2 PROVOZ

2 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 9600,00 Studénka-
Suchdol TK1 PROVOZ

2 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 15500,00 Studénka-
Suchdol TK2 PROVOZ Bude upřesněno

0
VRN

1 031101041
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

%
0,00

3 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,00

2 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod _________ l__________ i__

NUTNO DODRŽET


		2024-06-03T09:46:03+0000




